
                                        
Årsmöte 2026  

                                       
Okome-Köinge-Svartrå höll årsmöte 10 februari i Okome bygdegård.              Vi 
hade svår konkurrens från Vinter-Os i Milano/Cortina där våra skidtjejer just 
vunnit alla medaljerna i sprinten. Trots det kom ändå 38 av våra medlemmar till 
årets viktigaste möte.  

Vi inledde som vanligt med en parentation för de tre medlemmar som lämnat oss 
under året. Ljusen tändes och en tyst minut hölls för Inger Hillar, Lars-Åke 
Larsson, och Lars-Erland Carlsson. 

Till ordförande för mötet valdes Karl-Åke Karlsson Välasjö och till sekreterare Ulla 
Thorsson Hakestad. 
Till justerare valdes Lisbeth Sanberg och Lennart Karlsson Hinnagård. 
Efter godkännande av kallelsen och föredragningslistan lästes 
verksamhetsberättelsen upp och kassören redogjorde för ekonomin i föreningen. 
Revisorernas berättelse lästes upp och styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 
Arvode till ordföranden bestämdes till 1500 kr per år och övriga styrelseledamöter 
990 kr. Boulansvarig får 500 kr per år. 
 Reseersättningar till de som deltar i utbildningar och aktiviteter som distriktet 
anordnar samt resor till samrådsmöten bestämdes till 25 kr/mil. 
Medlemsavgiften fastslogs till 290 kr varav föreningen får 50 kr. Avgift för 
vänmedlem 50 kr. 

Antal styrelsemedlemmar är även fortsättningsvis 6 plus ordföranden. 
Ordförande Rose-Marie Bengtsson Gällsås  Okome sitter kvar som ordförande. 



Inga-Lill Nilsson Karlslund, Viktor Sjöstrand Okome samt Nils-Olof Karlsson 
Köinge omvaldes också på två år. 
Revisorerna Karl-Erik Andersson Kullastugan och Bertil Brix Persson omvaldes 
liksom ersättarna Göran Karlsson Köinge och Jan Borgas Okome. Som ombud till 
distriktsstämman 2026-03-27 valdes ordf. Rose-Marie Bengtsson, Ulla Thorsson 
och Inga-Lill Nilsson. Ersättare Astrid Karlsson och Nils Olof Karlsson. 
Till försäkringsombud omvaldes Ingemar Johansson Ugglarp. 
Till trafiksäkerhetsombud valdes Lennart Folkesson Svartrå. 

Maria Wilhelmsson omvaldes till hörselvårdsombud. 
Elisabeth Sjöstrand omvaldes som studieansvarig i föreningen. 
Inga-Lill Nilsson omvaldes som folkhälsoansvarig och slutligen så  
tar Karin och Gert Johansson över som ansvariga för bouleverksamheten. 
Ordf. Rose-Marie Bengtsson nominerades till KPR kandidat med vice ordf. som 
ersättare. 

Val av valberedning: omval av Kickan Bengtsson och Majvor Johansson samt 
nyval av Maria Wilhelmsson. 

På punkten frågor till och från styrelsen fick vi önskemål om att hellre ordna resor 
med buss än samåkning med bil. Där kunde vi upplysa om att vi planerar en resa 
till Norrvikens trädgårdar i juni samt en guidad resa i närområdet fram på 
höstkanten. Vi får försöka fylla bussen så därför bjuder vi in någon av 
grannföreningarna. 
Vi fick även önskemål om en mobiltelefonkurs med Vicke som cirkelledare. 

Karl-Åke avslutade mötet med att tacka styrelsen för det dom gjort för föreningen 
under 2025. 

Sen var det vår tur att tacka Karl-Åke för bra genomfört årsmöte med en 
blomkvast. Ett stort tack och blomkvast fick även Inger Gustafsson som valt att 
lämna valberedningen efter många års insats. Sista blomkvasten gick till Gunnar 
Andersson som tack för arbetet som boulansvarig. 

Efter årsmötet var vi alla sugna på semlorna som Inga-Lill dukat fram. 

Vi var så lyckliga att Bosse Liljedahl kunde komma och underhålla med sång och 
dragspel. Många gamla fina godbitar plockade han fram. När någon önskade 
Vildandens sång ryckte Inger Gustafsson ut med texten i mobilen och efter viss 
övertalning sjöng hon själv den fina gamla Orlogvisan med Bosses komp. Så 
himla fint, mycket jubel och applåder drog hon ner.  

Tack till alla som kom och alla som hjälpte till, tack Bosse och tack Inger.   

Rose-Marie B  



 


